РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	14.02.2023 г.
	№ 56
	с. Екатериновка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 23.09.2019 г. №92

В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 23.09.2019 № 92 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»  следующие изменения:

1.1. пункт 3 статьи 9 приложения № 1 «Положение о денежном содержании главы Администрации  муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«3. Премия, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов.»;

1.2. подпункт 6 пункта 2 статьи 10 приложения № 1 «Положение о денежном содержании главы Администрации  муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», назначаемого по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«6) премий, в том числе  за выполнение особо важных и сложных заданий - в размере 12 должностных окладов;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2022.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Сурженко П.Л. – председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности.

	Председатель Собрания депутатов – глава Екатериновского сельского поселения
	М.В.Могильная

PAGE
2